
Zarządzenie Nr 22.2017 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 13 lipca 2017 roku 

 

 

 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Sochaczew Nr XL/166/2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sochaczew 

 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku poz.1870 z późn.zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

 

W Uchwale Nr XL/166/2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Sochaczew: 

 

1. dokonuję zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2017 - 2022 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

  Mirosław Orliński 

 

       Wójt Gminy Sochaczew 

 

 

 


